МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ, НАУЧНО
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОГО

КОМПЛЕКСА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

П Р И К А З

19 мая 2021 г. г. Тверь №61-0

Об объявлении выборов заведующих кафедрами

На основании ст.332 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава
ФГБОУ ВО Тверская ГСХА, Положения о порядке выборов заведующего
кафедрой ФГБОУ ВО Тверская ГСХА,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить процедуру проведения выборов заведующих кафедрами:

ремонта машин и эксплуатации машинно-тракторного парка;
технологических и транспортных машин и комплексов; гуманитарных
наук; теории языка и межкультурной коммуникации; физического
воспитания; физико-математических дисциплин и информационных
технологий; биологии животных и зоотехнии; технологии переработки и
хранения сельскохозяйственной продукции; бухгалтерского учета,
анализа и финансов; менеджмента и предпринимательства; экономики и
товароведения с 19 мая 2021 года (Приложение 1).

2. Начальнику Центра информационных технологий Лебедеву Н.В.
разместить настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО Тверская

3. Ученому секретарю Ученого совета академии Володькиной Г.М.
организовать работу по приему заявлений и документов от претендентов
для участия в выборах заведующих кафедрами в соответствии с
Положением о порядке выборов заведующего кафедрой ФГБОУ ВО
Тверская ГСХА.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной и
воспитательной работе Бочарова Г.В.

ГСХА.

Врио ректора академии
Исполнитель:
Г.М. Володькина, ученый секретарь Ученого совета

П.И. Мигулев

Тел.: 531267